HR Bremen-Nordsee 2025/26
Vorrunde H weiblich Jugend D
HSG Delmenhorst

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit,

Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 06.09.2025
Sa. 13.09.2025
So. 28.09.2025

14:00
13:00
11:00

813141
101113
813141

HSG Delmenhorst
TS Woltmershausen
HSG Delmenhorst

ATSV Habenhausen
HSG Delmenhorst
HSG Stuhr Il

13:20
17:11

So. 09.11.2025

11:00

101104

TuS Komet Arsten

HSG Delmenhorst

Sa. 15.11.2025
So. 07.12.2025

14:00
11:15

813141
813141

HSG Delmenhorst
HSG Delmenhorst
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SV Werder Bremen
Harpstedter TB

Hallenverzeichnis

101104

101113

813141
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Bremen-Kattenesch, Gymnasium Obervieland
Alfred-Faust-Str. 6, 28277 Bremen

Bremen-Woltmershausen, MZH Roter Sand
Butjadinger Str. 21, 28197 Bremen

Delmenhorst, SH Am Stadion - Neu
Dusternortstr. 59, 27753 Delmenhorst

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



