

HR Bremen-Nordsee 2025/26

Vorrunde H weiblich Jugend D

HSG Delmenhorst

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 06.09.2025 14:00 813141	HSG Delmenhorst	ATSV Habenhausen	13:20
Sa. 13.09.2025 13:00 101113	TS Woltershausen	HSG Delmenhorst	17:11
So. 28.09.2025 11:00 813141	HSG Delmenhorst	HSG Stuhr II	
So. 09.11.2025 11:00 101104	TuS Komet Arsten	HSG Delmenhorst	
Sa. 15.11.2025 14:00 813141	HSG Delmenhorst	SV Werder Bremen	
So. 07.12.2025 11:15 813141	HSG Delmenhorst	Harpstedter TB	



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

- 101104 Bremen-Kattenesch, Gymnasium Obervieland
Alfred-Faust-Str. 6, 28277 Bremen
- 101113 Bremen-Woltershausen, MZH Roter Sand
Butjadinger Str. 21, 28197 Bremen
- 813141 Delmenhorst, SH Am Stadion - Neu
Düsternortstr. 59, 27753 Delmenhorst

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraben
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen